

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

7 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Hrochoť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 857,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	46 857,50	23,00%	10 777,22

Cena s DPH

v EUR

57 634,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

7 - Zdravotechnika

Miesto:

Hrochoť

Dátum:

26.02.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ: Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 857,50

HSV - Práce a dodávky HSV

7 584,57

1 - Zemné práce	1 353,07
4 - Vodorovné konštrukcie	154,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 277,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 799,42

PSV - Práce a dodávky PSV

37 311,50

713 - Izolácie tepelné	1 794,66
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	3 220,02
D1 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia-/tuková/	1 092,14
D2 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia-/demontáž/	612,24
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	15 830,70
722a - Zdravotechnika - vnútorný vodovod-/ohrievač ventily/	1 732,25
722d - Zdravotechnika - vnútorný vodovod-/demontáž/	1 866,95
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	9 720,97
725d - Zdravotechnika - zariadenia, predmety-/demontáž/	509,28
727 - Zdravotechnika-uloženie, uchytenie potrubia	218,18
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	298,32
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	415,82

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 771,57

OST - Ostatné

189,86

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

7 - Zdravotechnika

Miesto: Hrochot'

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 857,499

D HSV Práce a dodávky HSV

7 584,573

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

1 353,071

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	9,600	97,357	934,627
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,400	4,566	38,354
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58,800	0,450	26,460
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,400	0,809	6,796
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,600	21,582	271,933
6	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	1,200	12,051	14,461
7	K	175101101.R	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	1,200	17,368	20,842
8	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,040	15,709	32,046
9	K	181101101.R	Úprava dna ryhy po odkopé a vybúraní h v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	32,000	0,236	7,552

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

154,361

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,600	42,878	154,361
----	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 277,722

11	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	6,400	136,419	873,082
12	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	32,000	12,645	404,640

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

4 799,419

13	K	971033451.R	Vybúrание otvoru v murive tehl. plochy do 0,25m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	11,000	17,885	196,735
14	K	972054341.S	Vybúrание otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t	ks	27,000	15,875	428,625
15	K	974042577.R	Vysekanie rýh v betónovej podlahydo hĺbky 200 mm a šírky nad 300 mm, -0,17600t	m	80,000	27,726	2 218,080
16	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,229	10,177	216,048
17	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúranych hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,229	6,598	140,069
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	21,229	14,450	306,759
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	191,061	0,453	86,551
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	21,229	11,319	240,291
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,229	1,310	27,810
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,937	46,257	922,226
23	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,292	12,558	16,225

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

37 311,498

D	713	Izolácie tepelné
---	-----	------------------

1 794,656

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	713482121.R	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	467,000	2,911	1 359,437
25	M	283310002600.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG -A 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	255,000	0,711	181,305
26	M	283310002800.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG-A 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	135,000	0,781	105,435
27	M	283310003000.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG-A 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	27,000	0,954	25,758
28	M	283310004900.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG-A 32x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	15,000	1,966	29,490
29	M	283310005000.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG-A 40x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	35,000	2,134	74,690
30	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,760	1,044	18,541

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 220,015

31	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	4,000	20,098	80,392
32	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	41,000	19,761	810,201
33	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	90,000	11,983	1 078,470
34	K	72117235pc	Montáž čistiaceho kusu potrubia DN 100	ks	6,000	5,779	34,674
35	M	286510021300.S	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	7,392	44,352
36	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	16,000	8,917	142,672
37	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	32,000	8,439	270,048
38	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	12,000	9,670	116,040
39	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	15,000	2,681	40,215
40	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	13,000	3,001	39,013
41	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	13,000	4,173	54,249
42	K	721213012pc	Montáž podlahového vpustu HL 510 NPr	ks	1,000	9,501	9,501
43	M	286630028300.R	Podlahový vpust HL510NPr	ks	1,000	62,931	62,931
44	K	7212212pc2	Zápachová uzávierka HL 400	ks	2,000	29,320	58,640
45	K	7212741pc	Ventilačná hlavica strešná plastová HL 810	ks	3,000	30,737	92,211
46	K	7212741pc1	Ventilačná hlavica strešná plastová HL 807	ks	1,000	29,030	29,030
47	K	72586939pc	Montáž výtokového lievika HL 21	ks	3,000	6,253	18,759
48	M	551620027100.R	Vtokový lievik HL21	ks	3,000	13,191	39,573
49	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	195,000	0,878	171,210
50	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,920	0,872	27,834

D D1 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia-/tuková/ 1 092,135

51	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT DN 50	m	4,000	16,784	67,136
52	K	721172034.R	Potrubie odpadové HT DN 63	m	8,000	18,277	146,216
53	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT DN 110	m	38,000	20,226	768,588
54	K	721194105.S1	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,030	6,060
55	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	50,000	0,878	43,900
56	K	7212212pc3	Zápachová uzávierka HL 400,pre napojenie umývačky riadu	ks	2,000	25,730	51,460
57	K	998721a202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,833	0,810	8,775

D D2 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia-/demontáž/ 612,243

58	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	48,000	0,460	22,080
59	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	75,000	1,156	86,700
60	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	33,000	1,597	52,701
61	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	27,000	4,297	116,019
62	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,394	70,145	27,637

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	7212209pc	Demontáž ostatného zariadenia kanaliz./predpoklad/	kpl	1,000	302,050	302,050
64	K	998721d202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,070	0,833	5,056

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15 830,697

65	K	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 x1,2mm-/Viega Sanpress Inox/	m	63,000	39,229	2 471,427
66	K	722161012.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35x1,5 mm-/Viega sanpress Inox/	m	17,000	55,854	949,518
67	K	722161015.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm-/Viega Sanpress Inox/	m	20,000	72,684	1 453,680
68	K	722171150.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním DN 15-/HERZ/	m	255,000	10,872	2 772,360
69	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním DN 20-/HERZ/	m	135,000	13,951	1 883,385
70	K	722171013.R	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním DN 25	m	27,000	21,238	573,426
71	K	722171014.R	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním DN 32	m	15,000	27,714	415,710
72	K	722171015.R	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním DN 40	m	35,000	37,545	1 314,075
73	K	72219022pc	Dopojenie na existuj.potrubie DN 40	súb.	1,000	198,949	198,949
74	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	5,000	7,182	35,910
75	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre ventil G 1/2	ks	25,000	8,331	208,275
76	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	17,023	34,046
77	M	286540045000.S	Nástenka 1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody	ks	29,000	2,063	59,827
78	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	7,000	2,349	16,443
79	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	7,000	7,347	51,429
80	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	4,066	12,198
81	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	11,289	33,867
82	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,281	5,281
83	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	29,903	29,903
84	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	7,113	7,113
85	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	43,563	43,563
86	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	12,000	3,912	46,944
87	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	12,000	5,912	70,944
88	K	722229101pc	Montáž ventilu výtokového, G 1/2	ks	1,000	3,902	3,902
89	M	551110011900.R	Ventil výtokový s pripojením na hadicu DN 15	ks	1,000	21,830	21,830
90	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 3/4	ks	4,000	4,322	17,288
91	M	551110011300.R 1	Ventilr vypúšťací s páčkou, 3/4" mosadz	ks	4,000	11,487	45,948
92	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	14,742	73,710
93	M	4491500037pc	Hydrantový systém s plnoprierezovou hadicou D 25, hadica 30 m (NOHA25/30)	ks	5,000	283,817	1 419,085
94	K	722290226pc	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	567,000	1,433	812,511
95	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	567,000	1,163	659,421
96	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	158,444	0,560	88,729

D 722a Zdravotechnika - vnútorný vodovod-/ohrievač ventily/ 1 732,254

97	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,178	8,356
98	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	18,613	37,226
99	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	7,113	21,339
100	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	43,563	130,689
101	K	722221175.R	Montáž poistného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	3,657	7,314
102	M	5512100216pc	Ventil poistný TUV T-1847 SAM, DN 20	ks	2,000	24,261	48,522
103	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,856	4,856
104	M	551110016500.R	Spätný ventil, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	38,984	38,984
105	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	6,603	6,603

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	551110016800.R	Spätňý ventil, 6/4" FF, PN 16, mosadz,	ks	1,000	77,189	77,189
107	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	4,495	4,495
108	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	13,323	13,323
109	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	7,440	7,440
110	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	31,952	31,952
111	K	722229101.R	Montáž ventilu skúšobného, G 1/2	ks	3,000	3,668	11,004
112	M	5512100095pc	Skúšobný kohút DN 15"	ks	3,000	10,166	30,498
113	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 3/4	ks	1,000	4,322	4,322
114	M	551110011300.R	Ventilr vypúšťací s páčkou, 3/4" mosadz	ks	1,000	11,168	11,168
115	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody	ks	1,000	6,652	6,652
116	M	436320007469.R	Elektromagnetická úpravňa vody	ks	1,000	124,374	124,374
117	K	7222799pc	Úpravňa vody pre vodovod-/predb.cena/ bude určená po rozbere vody	ks	1,000	1 096,113	1 096,113
118	K	998722a202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,224	0,571	9,835

D		722d	Zdravotechnika - vnútorný vodovod-/demontáž/	1 866,945			
119	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	384,000	2,212	849,408
120	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	70,000	2,655	185,850
121	K	72218181pc	Demontáž izolácie rúr do D 50 mm, -0,00023t	m	373,600	0,989	369,490
122	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	58,000	0,929	53,882
123	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	1,000	1,045	1,045
124	K	722220863.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, -0,00146t	ks	5,000	1,594	7,970
125	K	722220899pc	Demontáž ostatných armatúr,čerpadiel a ostat.príslušenstva rozvodov	kpl	1,000	295,578	295,578
126	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	1,292	72,447	93,602
127	K	998722d203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,568	0,545	10,120

D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety	9 720,965			
128	K	725119400.R	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej s hlbokým splachovaním MIO	ks	1,000	26,502	26,502
129	M	6423400005pc	Misa záchodová keramická bezbarierová s hlbokým splachovaním-/MIO vario/	kpl	1,000	284,298	284,298
130	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	11,000	19,657	216,227
131	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	11,000	98,986	1 088,846
132	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	4,000	18,475	73,900
133	M	642510000100	Pisoár DOMINO, rozmer 430x315x665 mm, keramika, JIKA	ks	4,000	107,003	428,012
134	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov KOMBIFIX	ks	11,000	46,508	511,588
135	M	552370001400	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1080 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 12, plast, GEBERIT	ks	11,000	208,222	2 290,442
136	K	725219201.R	Montáž umývadla keramického zdravotného bezbarierového- bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,008	35,008
137	M	6421100043pc	Umývadlo zdravotné bezbarierové (MIO)	ks	1,000	73,412	73,412
138	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	33,615	100,845
139	M	642110004300.R	Umývadlo keramické JIKA LUKAS	ks	3,000	66,670	200,010
140	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	24,066	144,396
141	M	642130000700.R	Umývadlo keramické zapustené	ks	6,000	49,022	294,132
142	K	725241111.R	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej JUNO 800x150 mm	ks	1,000	48,394	48,394
143	M	554230002000.R	Sprchová vanička JUNO 80x15	ks	1,000	161,012	161,012
144	K	725245113	Montáž - zástena sprchová	súb.	1,000	43,317	43,317
145	M	55484228pc	Sprchová zástena - klasik	ks	1,000	178,595	178,595
146	K	725319120.R	Montáž kuchynských drezov jednoduchých bez výtokových armatúr	ks	7,000	18,798	131,586
147	M	5523100007pc	Kuchynský drez nerezový	ks	7,000	35,621	249,347
148	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojdrezoých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	24,613	24,613

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	M	552310001900.R	Kuchynský dvojrez nerezový	ks	1,000	44,987	44,987
150	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,989	17,989
151	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	194,197	194,197
152	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	25,000	7,444	186,100
153	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	25,000	4,399	109,975
154	K	7258194pc	Montáž ventilu oplachovacieho pre pisoár	ks	4,000	5,670	22,680
155	M	5523800135pc	Oplachovací ventil pre pisoár ALCA PLAST	ks	4,000	34,022	136,088
156	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	16,000	12,644	202,304
157	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	78,801	709,209
158	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	7,000	73,330	513,310
159	K	7258296pc	Montáž batérie umývadlovej stojankovej, pákovej s lekárenskou pákou	ks	1,000	11,824	11,824
160	M	5514500038pc	Batéria umývadlová stojanková páková s lekárenskou pákou	ks	1,000	103,381	103,381
161	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,933	7,933
162	M	551450003500.S	Batéria nástenná páková-/pre výlevku/	ks	1,000	60,377	60,377
163	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,992	2,992
164	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	78,219	78,219
165	K	725849205.S	Montáž sprchových súprav	ks	1,000	2,563	2,563
166	M	5522600024pc	Sprchová súprava	ks	1,000	40,212	40,212
167	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	6,602	59,418
168	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	24,752	222,768
169	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	7,000	8,096	56,672
170	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	7,000	16,243	113,701
171	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	9,471	9,471
172	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	15,275	15,275
173	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	6,867	6,867
174	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	16,723	16,723
175	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	4,000	8,035	32,140
176	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	4,000	29,128	116,512
177	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,980	0,233	22,596

D	725d	Zdravotechnika - zariad. predmety-/demontáž/					509,276
178	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	10,000	6,444	64,440
179	K	725122813.R	Demontáž pisoára a prísl.vrátane ventilov-0,01720t	súb.	4,000	4,867	19,468
180	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,000	4,387	35,096
181	K	725310821.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	6,000	4,811	28,866
182	K	725320821.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	5,224	5,224
183	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	7,585	7,585
184	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,623	60,925	37,956
185	K	725820810.R	Demontáž batérie výlevkovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,460	3,460
186	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	14,000	3,122	43,708
187	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	3,247	3,247
188	K	725840873.R	Demontáž ostatného zariadenia-/ zar.predmetov nerozpočt.položkami a príslušenstva-/predpoklad/	kpl	1,000	258,900	258,900
189	K	998725d203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,079	0,261	1,326

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 727 Zdravotechnika-uloženie,uchytenie potrubia							218,178
190	K	7270000pc	Závěsy pre ulož a uchytenie potrubia+závít.tyče podľa potreby	kpl	1,000	218,178	218,178
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							298,316
191	K	7324910pc	Montáž cirkulačného čerpadla DN 25	ks	1,000	7,475	7,475
192	M	426110002400	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180, GRUNDFOS	ks	1,000	288,078	288,078
193	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,955	0,935	2,763
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							415,818
194	K	734223010.R	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2"	ks	3,000	3,853	11,559
195	M	5512100439pc	Ventil 1/2" regulačný-/HERZ cirkulácia TÚV/	ks	3,000	50,478	151,434
196	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4	ks	1,000	3,814	3,814
197	M	551210043900.S	Ventil 3/4" regulačný-/HERZ cirkulácia TÚV/	ks	1,000	61,901	61,901
198	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	18,046	36,092
199	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	40,647	81,294
200	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	34,347	68,694
201	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4,206	0,245	1,030
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 771,568
202	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako nepredpokl.práce pri demontážach,o pom.lešenie vyspr.podláh,otvorov,a pod.../predpoklad/	hod	112,000	12,722	1 424,864
203	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24,000	14,446	346,704
D OST Ostatné							189,860
204	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /-protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	189,860	189,860